

Confirmation

Manulife Global Travel Insurance

Insurer: Manulife
Travel Agency: GlobalDuniya
Policy Number: ENS7531020
Application Date: 22Oct2022
Agent: amishra

Departure Date: 21Jan2023
Departure City: VANCOUVER, BC, CANADA
Return Date: 25Feb2023
Destination City: COLOMBO, SRI LANKA

Insured Information

1 Insured(s):

AMAL CHRISTIE EDWARD WIJAYANAYAKE (Age:44), Trip Cost: \$2,763.00

Plan

AIRFARE CANCELLATION
Insured Amount:\$2763 Per Person
Effective Start Date:21Jan2023
Effective End Date:25Feb2023

Benefit Summary

Trip Cancellation - Sum Insured
Trip Interruption - Unlimited (Economy)

Manulife Global Travel Insurance is underwritten by The Manufacturers Life Insurance Company and by its wholly owned subsidiary, First North American Insurance Company (collectively, "Manulife").

Coverage is subject to eligibility, terms, limitations, conditions and exclusions as outlined in the policy booklet. It is your responsibility to be sure that you read and understand the policy booklet whose terms shall prevail.

IMPORTANT:

For assistance prior to your departure, please call Manulife Global Customer Service at 1-866-298-2722.

In the event of an emergency after your departure, you must contact Active Care Management, our Assistance Centre Provider immediately:

- **TRAVELAID app**
- **1-800-211-9093** toll-free from the USA and Canada.
- **1-519-251-7821** collect where available.

Our Assistance Centre is there to help you 24 hours per day, each day of the year.



Mobile App

Before you travel, download the free travel assistance mobile app, **ACM TravelAid™**. It provides many features that may assist you in the event of an emergency anywhere in the world. It enables you to find the closest medical facility, start a claim, and review travel

advisories. To download the app, visit  [Google Play](https://play.google.com/store/apps/details?id=com.acmtravelaid)  [Download on the App Store](https://apps.apple.com/ca/app/acm-travelaid/id1444444444). To start a claim you can also visit <https://manulife.acmtravel.ca>.



Everyone wants to have a carefree trip and should be able to travel with confidence in their travel insurance purchase. Most people travel every day without a problem, but if something does happen, the member companies of the Travel Health Insurance Association of Canada (THiA) want you to know your rights. THiA's Travel Insurance Bill of Rights and Responsibilities builds on the golden rules of travel insurance:

- **Know your health**
- **Know your trip**
- **Know your policy**
- **Know your rights**

For more information, go to <https://www.thiaonline.com/>

Please be advised that the Travel provider is being compensated for selling this travel insurance product. If you have any questions, please contact your Travel provider.